Publicação do Resultado Final do Edital Nº 011/2024 – INOVATEC-JP/SECITEC - PMJP

APOIO À DIVULGAÇÃO E REALIZAÇÃO DE OLIMPÍADAS DO CONHECIMENTO NA SNCT 2024 -

EDIÇÃO JOÃO PESSOA

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado final do Edital 011/2024. Após

avaliação e seguindo as normas do edital.

Proposta Resultado

Olimpíadas do Conhecimento Selecionado

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

João Pessoa, 25 de setembro de 2024.

Atenciosamente,

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

		2024-09-25T12:49:37-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	Eu sou o autor deste documento